



Департамент з питань місцевого самоврядування, внутрішньої та інформаційної політики Дніпровської міської ради
від 21.09 2018 № 50

Департамент економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської міської ради
від 21.09.2018 № 257

Наказ

Про внесення змін до паспортів бюджетної програми на 2018 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами), рішення Дніпровської міської ради від 19.09.2018 №2/35 « Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2017 №3/27 « Про міський бюджет на 2018 рік»

Внести зміни до паспортів бюджетної програми міського бюджету на 2018 рік по головному розпоряднику коштів міського бюджету - Департаменту з питань місцевого самоврядування, внутрішньої та інформаційної політики Дніпровської міської ради за КТКВ:

Код КПКВ	Найменування бюджетної програми
2318410	Фінансова підтримка засобів масової інформації
2310180	Інша діяльність у сфері державного управління
2317670	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання
2314082	Інші заходи в галузі культури і мистецтва
2317693	Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю

Директор департаменту з питань місцевого самоврядування, внутрішньої та інформаційної політики Дніпровської міської ради

А.В. Ніделько

Заступник директора- начальник управління фінансів департаменту економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської міської ради

О.І.Черкас

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Наказ
Департаменту з питань місцевого самоврядування,
внутрішньої та інформаційної політики Дніпровської
міської ради " 21 " 08 2018 р. № 30

Наказ / розпорядчий документ
Департамент економіки, фінансів та міського
бюджету Дніпровської міської ради
" 21 " 08 2018 р. № 307

**ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік**

- 23000000 (КПКВК МБ) Департамент з питань місцевого самоврядування, внутрішньої та інформаційної політики Дніпровської міської ради (найменування повного розпорядника)
- 23000000 (КПКВК МБ) Департамент з питань місцевого самоврядування, внутрішньої та інформаційної політики Дніпровської міської ради (найменування відповідального виконавця)
- 2314082 (КПКВК МБ) 0829 (КФКВК) 1 Інші заходи в галузі культури і мистецтва (найменування бюджетної програми)
- Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 11 312,313 тис.гривень, у тому числі загального фонду - 11 312,313 тис.гривень та спеціального фонду - тис.гривень
- Підстави для виконання бюджетної програми:

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закон України "Про службу в органах місцевого самоврядування", рішення Дніпровської міської ради від 19.09.2018 №2/35 "Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2017 №3/27 "Про міський бюджет на 2018 рік", наказ МФУ від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами), Положення про виконавчий орган міської ради, нормативно-правові акти у сфері діяльності, наказ МФУ від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів (зі змінами), рішення міської ради від 30.03.2018 №29/5 "Про Програму виконання доручень виборців депутатами Дніпровської міської ради VII скликання на 2016-2020 роки" та Положення про витрачання коштів міського бюджету, передбачених на фінансування цієї Програми, (зі змінами), розпорядження міського голови від 16.02.2018 №103-р, від 02.03.2018 №161-р, від 27.03.2018 №258-р, від 03.04.2018 №282-р, від 25.05.2018 №585-р, від 25.05.2018 №586-р та від 16.08.2018 №1094-р щодо виділення коштів на виконання доручень виборців

- Мета бюджетної програми
Реалізація заходів за участю міського голови з нагоди урочистостей (державних, місцевих свят, пам'ятних дат та інших урочистих заходів)

№ з/п	КПКВК	КФКВК	Назва підпрограми		
-------	-------	-------	-------------------	--	--

№ з/п	КПКВК	КФКВК	Підпрограма/завдання бюджетної програми		(тис.грн)	
			загальний фонд	спеціальний фонд	Разом	Разом
1		3	5	6	7	
1	2314082	0829	11153,608		11153,608	
2	2314082	0829	158,705		158,705	
			Усього	11 312,313		11 312,313

- Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми:
Назва
регіональної цільової програми та підпрограми
- | КПКВК | загальний фонд | спеціальний фонд | Разом |
|-------|----------------|------------------|-------|
| 2 | 3 | 4 | 5 |

Програма розвитку місцевого самоврядування та висвітлення діяльності Дніпровської міської ради, її виконавчих органів та комунальних підприємств на 2017-2020 роки	2314082	11153,608	11153,608
Програма виконання доручень виборців депутатами Дніпровської міської ради	2314082	158,705	158,705
Усього		11312,313	11312,313

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань:

№ з/п	КПКВК	Показник	Одиниця виміру		Джерело інформації	Значення показника
			4	5		
1	2	3			6	
1	2314082	Забезпечення протягом року цікаве дозвілля для населення міста, організувати культурний відпочинок під час святкових заходів	тис.грн.	рішення міської ради		11153,608
затрат						
1	2314082	видатки на проведення культурно-містеческих заходів	од.	розпорядження міського голови		5,000
продукту						
1	2314082	кількість заходів	тис.грн.	розрахункові дані		22307,322
ефективності						
1	2314082	середні витрати на проведення 1 заходу	%	розрахункові дані		100,000
якості						
1	2314082	динаміка збільшення кількості заходів в пла-новому періоді по відно-шенню до фактичного показника попереднього періоду	тис.грн.	рішення міської ради		158,705
2	2314082	Забезпечення виконання доручень виборців депутатами міської ради	од.	база даних постійної комісії з питань бюджету, фінансів та місцевого самоврядування		7,000
затрат						
1	2314082	Обсяг витрат на виконання доручень виборців депутатами міської ради	тис.грн.	розрахункові дані		22,672
продукту						
1	2314082	Кількість отриманих доручень виборців	%	розрахункові дані		100,000
ефективності						
1	2314082	Середня вартість виконання одного доручення виборців				
якості						
1	2314082	Питома вага доручень виборців, які планується виконати				

(тис.грн)

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм (2)

Код	Найменування джерел надходжень	КПКВК	Касові видатки станом на 1 січня звітного періоду			План видатків звітного періоду			Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту (3)			Пояснення, що характеризують джерела фінансування
			фонд	спеціальний фонд	Разом	фонд	спеціальний фонд	Разом	фонд	спеціальний фонд	Разом	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		УСЬОГО:										

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.
 2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
 3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.



Директор департаменту з питань місцевого самоврядування, енуптришньої та інформаційної політики Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Заступник директора-начальник управління фінансів департаменту економіки, фінансів та місцевого бюджету Дніпровської міської ради

_____ (ініціали та прізвище)
 А.В. Ніделько

_____ (ініціали та прізвище)
 О.І. Черкас

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Наказ Департаменту з питань місцевого самоврядування, внутрішньої та інформаційної політики Дніпровської міської ради " 21 " 09 2018 р. № 200

Наказ / розпорядчий документ Департамент економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської міської ради " 21 " 09 2018 р. № 207

ПАСПОРТ бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1. 2300000
(КПКВК МБ) Департамент з питань місцевого самоврядування, внутрішньої та інформаційної політики Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника)
2. 2300000
(КПКВК МБ) Департамент з питань місцевого самоврядування, внутрішньої та інформаційної політики Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)
3. 2318410
(КПКВК МБ) 0830
(КФКВК) 1 Фінансова підтримка засобів масової інформації
(найменування бюджетної програми)
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 21 562,296 тис. гривень, у тому числі загального фонду - 21 311,224 тис. гривень та спеціального фонду - 251,072 тис. гривень
5. Підстави для виконання бюджетної програми:

Закон України від 23.09.97 р. №539/97-ВР " Про порядок висвітлення діяльності органів державної влади та органів місцевого самоврядування в Україні засобами масової інформації", постановова Кабінету Міністрів України від 15.03.1999 №377 "Про реалізацію статей 14 і 16 Закону України "Про державну підтримку засобів масової інформації та соціального захист журналістів", Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.97 №280/97-ВР, рішення Дніпровської міської ради від 19.09.2018 №2735 Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2017 №3127 "Про міський бюджет на 2018 рік", наказ МФУ від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами), наказ МФУ від 26.08.2014 №836 " Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами

6. Мета бюджетної програми
Забезпечення інформування громадян щодо діяльності місцевих органів влади через висвітлення діяльності засобами періодичних друкованих видань та телебачення

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми:

№ з/п		КПКВК		Назва підпрограми	
1	2	3	4	5	6
1	2318410	0830	10399,857	Підтримка діяльності періодичних видань та виконання угод щодо висвітлення інформації про діяльність місцевих органів влади засобами періодичних друкованих видань	7
2	2318410	0830	251,072	Придбання обладнання для здійснення технічного переоснащення	10399,857
3	2318410	0830	10911,367	Утримання комунального підприємства КП "ДІМСТ"	251,072
Усього				21 311,224	21 562,296

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань

№ з/п	КПКВК	КФКВК	Підпрограма/завдання бюджетної програми	Разом	
				загальний фонд	спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6
1	2318410	0830	Підтримка діяльності періодичних видань та виконання угод щодо висвітлення інформації про діяльність місцевих органів влади засобами періодичних друкованих видань	10399,857	10399,857
2	2318410	0830	Придбання обладнання для здійснення технічного переоснащення	251,072	251,072
3	2318410	0830	Утримання комунального підприємства КП "ДІМСТ"	10911,367	10911,367
Усього				21 311,224	21 562,296

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми:

Назва	Разом			
	КПКВК	спеціальний фонд		
1	2	3	4	5
1	2318410	0830	21311,224	251,072
Усього				21 562,296

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань:

Назва	Разом			
	КПКВК	спеціальний фонд		
1	2	3	4	5
1	2318410	0830	21311,224	251,072
Усього				21 562,296

№ з/п	КПКВК	Показники	Одиниця виміру	Джерело інформації		Значення показника
				3	5	
1	2	Підтримка діяльності періодичних видань та виконання угод щодо висвітлення інформації про діяльність місцевих органів влади засобами періодичних друкованих видань				
затрат						
1	2318410	кількість періодичних друкованих видань всього, у тому числі газет	од.	титульний перелік		1,000
2	2318410	кількість номерів виходу газети	од.	титульний перелік		104,000
3	2318410	обсяг видатків на утримання комунального підприємства	тис.грн.	кошторис		6686,486
4	2318410	обсяг видатків на видання газет	тис.грн.	кошторис		3713,371
продукту						
1	2318410	кількість номерів всього, у тому числі газет	од.	титульний перелік		52,000
2	2318410	разовий тираж	од.	титульний перелік		20000,000
ефективності						
1	2318410	середні видатки на одиницю тиражу, всього, у тому числі газет	грн.	розрахункові дані		35,705
2	2318410	середні видатки на утримання однієї штатної одиниці на рік	тис.грн.	розрахункові дані		230,568
якості						
1	2318410	темп зростання реалізованих примірників порівняно з попереднім роком, всього, %	%	розрахункові дані		41,040
2	2318410	темп зростання кількості тиражу порівняно з попереднім роком	%	розрахункові дані		35,705
затрат						
1	2318410	обсяг підтримки	тис.грн.	кошторис		10911,367
ефективності						
1	2318410	видатки на одиницю телепродукту	грн./год.	розрахункові дані		0,966
продукту						
1	2318410	обсяг телепродукту	год.	титульний перелік		8760,000
якості						
1	2318410	темп зростання обсягу телепродукту порівняно з попереднім роком	%	розрахункові дані		50,000
затрат						
1	2318410	придбання обладнання	тис.грн.	титульний перелік		251,072
продукту						
1	2318410	кількість одиниць придбаного обладнання (запланованого)	од.	титульний перелік		3,000
ефективності						
1	2318410	середні видатки на придбання одиниці обладнання	тис.грн.	розрахункові дані		83,691
якості						
1	2318410	динаміка придбання основних засобів по відношенню до показників попереднього періоду	%	розрахункові дані		50,000

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм (2)

(тис. грн)

Код	Найменування джерел надходжень	КПКВК	Касові видатки станом на 1 січня звітного періоду		План видатків звітного періоду		Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту (3)			Пояснення, що характеризують джерела фінансування		
			загальний фонд	спеціальний фонд	загальний фонд	спеціальний фонд	загальний фонд	спеціальний фонд	Разом			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
УСЬОГО:												

- Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.
- Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
- Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Директор департаменту з питань місцевого саморядування, внутрішньої та інформаційної політики Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Заступник директора-начальник управління фінансів департаменту економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської міської ради

А.В. Ніделько
(ініціали та прізвище)

О.І. Черкас
(ініціали та прізвище)

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Наказ
Департаменту з питань місцевого самоврядування,
внутрішньої та інформаційної політики Дніпровської
міської ради " 21 " 09 2018 р. № 10

Наказ / розпорядчий документ
Департамент економіки, фінансів та міського
бюджету Дніпровської міської ради
" 21 " 09 2018 р. № 107

**ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік**

1. 2300000 (КПКВК МБ) Департамент з питань місцевого самоврядування, внутрішньої та інформаційної політики Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника)
2. 2310000 (КПКВК МБ) Департамент з питань місцевого самоврядування, внутрішньої та інформаційної політики Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)
3. 2317670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання
(КПКВК МБ) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 7 600,000 тис.гривень, у тому числі загального фонду - тис.гривень та спеціального фонду - 7 600,000 тис.гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми:

Бюджетний кодекс України, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 " Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" із змінами, наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 " Про деякі питання запровадження програмно- цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" із змінами, рішення міської ради від 07.09.2016 №5/13 " Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради" із змінами, рішення Дніпровської міської ради від 19.09.2018 №2/35 " Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2017 "з/27 "Про міський бюджет на 2018 рік"

6. Мета бюджетної програми

Підтримка підприємств комунальної форми власності

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми:

№ з/п	КПКВК	КФКВК	Назва підпрограми	загальний фонд	спеціальний фонд	Разом
1	2	3	Підпрограма/завдання бюджетної програми	5	6	7
1	2317670	0490	Внески до статутного капіталу КП "Редакція газети "Наше місто ДМР"		6500,000	6500,000
2	2317670	0490	Внески до статутного капіталу КП "Дніпровська міська студія телебачення" ДМР		1100,000	1100,000
Усього					7 600,000	7 600,000

(тис.грн)

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань

Назва	КПКВК	загальний фонд	спеціальний фонд	Разом
1	2	3	4	5
регіональної цільової програми та підпрограми				
	2	3	4	5

(тис.грн)

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми:

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Наказ
Департаменту з питань місцевого самоврядування,
внутрішньої та інформаційної політики Дніпровської
міської ради " 21 " 09 2018 р. № 50

Наказ / розпорядчий документ
Департамент економіки, фінансів та міського
бюджету Дніпровської міської ради
" 21 " 09 2018 р. № 207

**ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік**

1. 2300000 (КПКВК МБ) Департамент з питань місцевого самоврядування, внутрішньої та інформаційної політики Дніпровської міської ради (найменування головного розпорядника)
2. 2300000 (КПКВК МБ) Департамент з питань місцевого самоврядування, внутрішньої та інформаційної політики Дніпровської міської ради (найменування відповідального виконавця)
3. 2310180 (КПКВК МБ) 0133 Інша діяльність у сфері державного управління (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 625,600 тис.-гривень, у тому числі загального фонду - 597,600 тис.-гривень та спеціального фонду - 28,000 тис.-гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми:

Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про інформацію", "Про доступ публічної інформації", "Про друковані засоби масової інформації (пресу) в Україні", "Про телебачення і радіомовлення", "Про порядок висвітлення діяльності органів державної влади та органів місцевого самоврядування в Україні засобами масової інформації", рішення Дніпровської міської ради від 19.09.2018 "2/35" "Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2017 №32727 "Про міський бюджет на 2018 рік", наказ МФУ від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами), Положення про виконавчий орган міської ради, нормативно-правові акти у сфері діяльності, наказ МФУ від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів (зі змінами)

6. Мета бюджетної програми

Забезпечення освітньо-методичних заходів з популяризації ОСББ.

Забезпечення реалізації конституційного права громадян на вільний доступ до інформації, впровадження нових ефективних форм взаємодії міської ради з територіальною громадою міста, ІС та консультативно-дорадчими органами.

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми:

№ з/п	КПКВК	КФВК	Назва підпрограми
-------	-------	------	-------------------

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань				(тис.грн)	
№ з/п	КПКВК	КФВК	Підпрограма/завдання бюджетної програми	загальний фонд	спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6
1	2310180	0133	1.Удосконалення і розвиток нормативно- методичної бази зі створення, реєстрації та діяльності ОСН	565,600	
2	2310180	0133	Підтримка інститутів громадянського суспільства та консультативно-дорадчих органів	32,000	28,000
			Усього	597,600	28,000
					7
					565,600
					60,000
					625,600

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми:

№ з/п	КПКВК	Назва регіональної цільової програми та підпрограми	загальний фонд	спеціальний фонд	Разом
1	2	3	4	5	6
			2	3	4
					5

Програма стрияння діяльності об'єднань співвласників багатоквартирних будинків, житлово-будівельних кооперативів та обслуговуючих кооперативів у багатоквартирних будинках міста Дніпропетровська на 2016-2020 роки	2310180	565,600	565,600
Програма розвитку місцевого самоврядування та висвітлення діяльності Дніпровської міської ради, її виконавчих органів та комунальних підприємств на 2017-2020 роки	2310180	32,000	28,000
Усього		597,600	28,000
			625,600

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань:

№ з/п	КПКВК	Показники	Одиниця виміру	Джерело інформації	Значення показника
1	2	3			
1	2310180	1. Удосконалення і розвиток нормативно-методичної бази зі створення, реєстрації та діяльності ОСН зазрат			
1	2310180	обсяг витрат на виконання заходів програм	тис. грн.	рішення міської ради	565,600
1	2310180	кількість заходів з реалізації програми	од.	договори	4,000
1	2310180	середній обсяг витрат на виконання одного заходу	тис. грн.	розрахункові дані	141,400
1	2310180	темпл зростання обсягу витрат на виконання одного заходу порівняно з попереднім роком	%	розрахункові дані	100,000
4	2310180	Підтримка інститутів громадянського суспільства та консультативно-дорадних органів зазрат			
1	2310180	Обсяг видатків	тис. грн.	рішення міської ради	60,000
1	2310180	кількість придбанної оргтехніки, од	од.	договори	2
1	2310180	Середній витрати на реалізацію 1 проекту	тис. грн.	розрахункові дані	30
1	2310180	темпл зростання кількості проектів порівняно з минулим роком	%	розрахункові дані	100,000

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм (2)

Код	Найменування джерел надходжень	КПКВК	Касові видатки станом на 1 січня звітного періоду		План видатків звітного періоду		Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту (3)		Пояснення, що характеризують джерела фінансування			
			загальний фонд	спеціальний фонд	загальний фонд	спеціальний фонд	загальний фонд	спеціальний фонд		Разом	Разом	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	УСЬОГО:											

- 1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Директор департаменту з питань місцевого самоврядування, внутрішньої та інформаційної політики Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Заступник директора-начальник управління фінансів департаменту економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської міської ради

А.В. Ніделько
(ініціали та прізвище)

О.І. Черкас
(ініціали та прізвище)



40871476

21.09.2018 09:42:45

1 Паспорт бюджетної програми 0000023002 від 20.09.2018 13:00:56

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Наказ
Департаменту з питань місцевого
самоврядування, внутрішньої та інформаційної
політики Дніпровської міської ради
№ 50 від "31" 09 2018р.

Наказ
Департаменту економіки, фінансів та
міського бюджету Дніпровської міської ради
№ 257 від "21" 09 2018р.

ПАСПОРТ бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1. 2300000 (КПКВК МБ) Департамент з питань місцевого самоврядування, внутрішньої та інформаційної політики Дніпровської міської ради (найменування головного розпорядника)

2. 2310000 (КПКВК МБ) Департамент з питань місцевого самоврядування, внутрішньої та інформаційної політики Дніпровської міської ради (найменування відповідального виконавця)

3. 2317693 (КПКВК МБ) 0490 (КФКВК) Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 39 618,993 тис.гривень, у тому числі загального фонду - 39 418,993 тис.гривень та спеціального фонду - 200,000 тис.гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми:

Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закон України "Про службу в органах місцевого самоврядування", Положення про виконавчий орган міської ради, нормативно-правові акти у сфері діяльності, Рішення міської ради від 19.09.2018 року №2/35 "Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2017 №3/27 "Про міський бюджет на 2018 рік", Наказ МФУ від 20.09.2017 року № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами), Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", із змінами, Рішення міської ради від 07.09.2016 року №5/13 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпропетровської міської ради" (зі змінами)

6. Мета бюджетної програми

Забезпечення відкритості і прозорості у діяльності міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб та депутатів, фінансова підтримка КП "Організаційно-аналітична служба" Дніпровської міської ради (КП "ОАС" ДМР) з метою створення належних умов для здійснення КП поточної діяльності та надання якісних послуг.

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми:

№ з/п	КПКВК	КФКВК	Назва підпрограми	загальний фонд	спеціальний фонд	Разом
				5	6	7
1	2	3	4	5955,920		5955,920
1	2317693	0490	Здійснення громадсько-культурних заходів			
2	2317693	0490	Здійснення заходів з висвітлення діяльності Дніпровської міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб, депутатського корпусу, тощо	27001,047		27001,047
3	2317693	0490	Фінансова підтримка КП "ОАС" ДМР	6462,026	200,000	6662,026
Усього				39418,993	200,000	39618,993

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми:

Назва	КПКВК	загальний фонд	спеціальний фонд	Разом
		3	4	5
1	2	39418,993	200,000	39618,993
Регіональні цільові програми - всього		39418,993	200,000	39618,993
Програма фінансової підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 2016-2022 роки		2317693	200,000	39618,993

Усього	39418,993	200,000	39618,993
--------	-----------	---------	-----------

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань:

№ з/п	КПКВК	Показники	Одниця виміру		Джерело інформації		Значення показника
			4	5	4	5	
1	2	3					6
1 Показники затрат							
1	2317693	Здійснення громадсько-культурних заходів					
1	2317693	Обсяг видатків на здійснення громадсько-культурних заходів	тис. грн.	рішення міської ради			5955,920
2 Показники продукту							
1	2317693	Кількість заходів пов'язаних з організацією свят, іміджевих компаній, круглих столів тощо	од.	розпорядження міського голови			10,000
3 Показники ефективності							
1	2317693	Середня вартість проведення одного заходу	тис. грн.	розрахункові дані			595,592
4 Показники якості							
1	2317693	Відсоток проведених заходів від запланованих	%	розрахункові дані			100,000
2	2317693	Здійснення заходів з висвітлення діяльності Дніпровської міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб, депутатського корпусу, тощо	тис. грн.	рішення міської ради			27001,047
1 Показники затрат							
1	2317693	Обсяг видатків на здійснення заходів з висвітлення діяльності Дніпровської міської ради, її виконавчих органів, посадових осіб, депутатського корпусу, тощо	тис. грн.	розпорядження міського голови			10,000
2 Показники ефективності							
1	2317693	Середня вартість проведення одного заходу	тис. грн.	розрахункові дані			2700,105
3 Показники якості							
1	2317693	Відсоток проведених заходів від запланованих	%	розрахункові дані			100,000
3	2317693	Фінансова підтримка КП "ОАС" ДМР					
1 Показники затрат							
1	2317693	Обсяг видатків на фінансову підтримку КП "ОАС" ДМР	тис. грн.	рішення міської ради			6662,026
2 Показники продукту							
1	2317693	Кількість комунальних підприємств що отримують фінансову підтримку	од.	рішення міської ради			1,000
2	2317693	Кількість придбаного обладнання та предметів довгострокового користування (окремо в розрізі обладнання та предметів: оргтехніка, автомобілі, побутова техніка тощо)	од.	договори			6,000
3 Показники ефективності							
1	2317693	Середня вартість проведення одного заходу	тис. грн.	розрахункові дані			6462,026
2	2317693	Середні витрати на придбання одиниці обладнання та предметів довгострокового користування	тис. грн.	розрахункові дані			33,334
4 Показники якості							
1	2317693	Результат фінансової діяльності КП "ОАС" ДМР на кінець року	тис. грн.	розрахункові дані			170,000

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм (2)

Код	Найменування джерел надходжень	КПКВК			Касові видатки станом на 1 січня звітного періоду			План видатків звітного періоду			Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту			Пояснення, що характеризують джерела фінансування
		3	4	5	загальний фонд	спеціальний фонд	Разом	загальний фонд	спеціальний фонд	Разом	загальний фонд	спеціальний фонд	Разом	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		

Директор департаменту з питань місцевого саморядування, енуційної та інформаційної політики Дніпровської міської ради

Заступник директора-начальник управління фінансів департаменту економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської міської ради

А.В. Ніделько
(ініціали та прізвище)

О.І. Черкас
(ініціали та прізвище)

